
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ
(dle vyhlášky MZ č. 422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti)

Dodavatel (provozovatel):
HIT PODNIK s.r.o.
Branická 213/53 
147 00 Praha 4 
IČ:05598028

Zastoupená: Petrou Stiblíkovou, jednatelkou společnosti 
Kontaktní osoba: Petra Stiblíková 
E-mail: info@areal-brcalnik.cz

a

Odběratel
Základní škola a Mateřská škola Kladno 
Vodárenská 2115 
272 01 Kladno 
IČ:48705969

Zastoupená: PaeDr.Zuzanou Holečkovou 
Kontaktní osoba: Iva Bertlová - 
E-mail: ibertlova@seznam.cz

Uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění ŠVP

Provozovatel zajistí ubytování a stravování v penzionu Pohádka č.p. 196, Horský areál Brčálník 
v termínu od 24. 06. do 28. 06. 2019

Cenová kalkulace na dítě/l den: 380,- Kč (5 x denně strava, celodenní pitný režim)

Cenová kalkulace na dospělého/l den: 490,- Kč s tím, že na každých 10 dětí má jedna dospělá osoba 
ubytování včetně stravování zcela zdarma

Počet dětí: 30 (přesný počet bude upřesněn nejpozději 3 dny před příjezdem)
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu dětí.

.i r - .-i

Pobyt školy v objektu v terminu:
Nástup: 24. 06. 2019 - oběd
Ukončení: 28. 06. 2019 - snídaně

V případě, že si objednatel bude chtít objednat například druhé večeře nebo svačinové balíčky 
na cestu, budou tyto stravovací služby navíc doúčtované v doplatkové faktuře.

Dodavatel prohlašuje, že uvedeny objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy v výuky.

mailto:info@areal-brcalnik.cz
mailto:ibertlova@seznam.cz


Stravování účastníků školy v přírodě zajistí provozovatel v souladu s hygienickými a zvláštními 
předpisy (vyhláška č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění platných předpisů, předpisy 
vyhlášky
č. 422/2013 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhlášky č 602/2006 Sb., 
o epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a 
provoz zařízení a provozoven a zákonem č. 258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 
platných předpisů.
Požadavky objednatele na zvýšený kalorický výdej:
Pitný režim po celý den 
Ovoce minimálně 1 denně
K snídani podávat čaj + mléko, kakao nebo bílou kávu - vždy výběr ze dvou nápojů

Úhrada pobytu bude provedena:

Bezhotovostně na účet 
Bezhotovostně na účet

• Zálohová platba na základě vystavené zálohové faktury ve výši 50% pro ubytování 
a stravování pro nahlášený počet dětí (při změnu počtu dětí bude částka doúčtovaná 
nebo vrácena v doplatkové faktuře) v celkové částce 23 780,- Kč, se splatností 
do 28. 02.2019.

• Doplatková platba na základě vystavené doplatkové faktury v průběhu nebo po ukončení 
ubytování. Pokud platba za dospělé osoby neproběhne v hotovosti při příjezdu, bude částka 
zahrnuta v této faktuře.

V případě vzniklé škody na majetku, bude provozovatel požadovat po odběrateli úhradu za poškození 
věci. O vzniklé škodě bud při ukončení ŠVP sepsán protokol, který bude podepsán oběma stranami. 
Částka bude vyfakturována odběrateli po ukončení pobytu ŠVP.

Dodavatel: HIT PODNIK s. r. o., Branická , Bisetf ^

Datum: 
Podpis: 
Razítko: HIT PODNIK s.r.o.

Branická 213/53
1^7 00 Praha A 
'CO 05598028

Objednatel: ZŠ a MŠ Kladno, Vodárenská 2115, Kladno 

Datum: 28. 1. 2019
Podpis: PaedDr. Zuzana Holečková, ředitelka školy

základní škola a mateřská škola klaunu
Vodárenská 2115

..s/mIm
2L - 1

počet listu......................počet listů příloh

druh příloh................

Razítko: Záki8dní škola a Mateřská škola Klotíno, 
Vodárenská 2115 

příspěvková organizace- 
Vodárenská 2115. 272 01 Kladno 

IČO: 487 05 969. T


